

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 01



Název akce: **Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D**

Název změnového listu: **Více/méněpráce**

Předkladatel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS JIH, oblast VHS**

Číslo smlouvy: **S18-018-0024**

Stavební objekt: **SO A1, SO A2, SO A3, SO D1, SO D2, SO 99**

Forma předložení změny: **viz. přílohy**

Dopad na cenu dodávky: **snížení -294 088,67 Kč**

Vliv na harmonogram prací: **nemá vliv na harmonogram prací**

Vliv na záruku dle smlouvy: **nemá vliv na záruku**

Technický popis: **Odpočet nerealizovaných prací na jednotlivých objektech; připočet změn.**

Přílohy: **1. položkový rozpočet**

	Jméno:	Podpis, razítko, datum:
TDI:	Ing. Roman Honzík	
Za zhotovitele:	Ing. Ivan Ingeduld	
Za objednatele:	Bc. David Lukeš	
Za objednatele:	Bc. Petr Soulek	

STAVBA : MILEVSKO, obnova kanalizačního sběrače "A" a části sběrače "D"

předpokládaný termín realizace : 15.srpen -15.listopad 2017

REKAPITULACE k 20.11.2017

	SOUTĚŽ	REALIZACE	ROZDÍL
objekt	cena bez DPH	cena bez DPH	cena bez DPH
Sběrač A			
úsek A	988 039,52	971 477,92	-16 561,60
úsek B	2 918 528,73	2 779 594,97	-138 933,76
úsek C	1 064 144,44	960 460,27	-103 684,17
sběrače A - CELKEM	4 970 712,69	4 711 533,16	-259 179,53
Sběrač D			
Odlehčovací stoka OS-1	1 828 738,90	1 585 145,08	-243 593,82
Výústní objekt VO1	150 548,41	148 005,86	-2 542,55
Sběrač D - CELKEM	1 979 287,31	1 733 150,93	-246 136,38
Vícepráce		211 227,23	211 227,23
STAVBA CELKEM bez DPH	6 950 000,00	6 655 911,33	-294 088,67
STAVBA CELKEM DPH 21%	1 459 500,00	1 397 741,38	-61 758,62
STAVBA CELKEM včetně DPH	8 409 500,00	8 053 652,71	-355 847,30

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 14.11.2017

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N18-018-0011 MILEVSKO, KANALIZACE

Investor:

SO A1 Sběrač A - úsek A						REALIZACE K 20.11.2017		ROZDÍL	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Množství	Celkem	Cena	Celkem
1	115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	240,00	hod	50,96	12 230,40	0,00	0,00	-240,00	-12 230,40
2	115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	10,00	den	433,12	4 331,20	0,00	0,00	-10,00	-4 331,20
3	618453055 Úprava a začištění vnitřního povrchu stok z trub bet. a kam. do DN 500 frézové	138,40	m	281,95	39 021,88	138,40	39 021,88	0,00	0,00
4	618455015 Vložení hadice z polyesterové a nylonové příze tl. 6 mm do potrubí DN 500	138,40	m	6 578,35	910 443,64	138,40	910 443,64	0,00	0,00
5	618455115 Vložení hadice - zřízení odbočky v potrubí	2,00	ks	11 006,20	22 012,40	2,00	22 012,40	0,00	0,00
Celkem					Odbytová cena bez DPH:	988 039,52		971 477,92	-16 561,60

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Tištěno dne: 14.11.2017

Stavba:

N18-018-0011 MILEVSKO, KANALIZACE

Investor:

SO A2 Sběrač A - úsek B						REALIZACE K 20.11.2017		ROZDÍL	
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	150,00	hod	35,67	5 350,50	150,00	5 350,50	0,00	0,00
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	30,00	den	45,86	1 375,80	30,00	1 375,80	0,00	0,00
3	120001101 Připlatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	140,00	m3	300,64	42 089,60	140,00	42 089,60	0,00	0,00
4	121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	2 035,00	m3	22,93	46 662,55	2 035,00	46 662,55	0,00	0,00
5	132101203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3	324,00	m3	168,15	54 480,60	324,00	54 480,60	0,00	0,00
6	132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	974,00	m3	188,54	183 637,96	974,00	183 637,96	0,00	0,00
7	132201209 Připlatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	974,00	m3	19,87	19 353,38	974,00	19 353,38	0,00	0,00
8	132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	324,00	m3	229,30	74 293,20	324,00	74 293,20	0,00	0,00
9	132301209 Připlatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	324,00	m3	24,97	8 090,28	324,00	8 090,28	0,00	0,00
10	151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	3 028,00	m2	1,02	3 088,56	0,00	0,00	-3 028,00	-3 088,56
11	151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	3 028,00	m2	0,51	1 544,28	0,00	0,00	-3 028,00	-1 544,28
12	161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	892,10	m3	20,38	18 181,00	892,10	18 181,00	0,00	0,00
13	162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	795,00	m3	35,67	28 357,65	795,00	28 357,65	0,00	0,00
14	167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	795,00	m3	17,83	14 174,85	795,00	14 174,85	0,00	0,00
15	171201201 Uložení sypaniny na skládku	795,00	m3	17,83	14 174,85		0,00	-795,00	-14 174,85
16	171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina	1 351,50	t	45,86	61 979,79	0,00	0,00	-1 351,50	-61 979,79
17	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	827,00	m3	96,82	80 070,14	827,00	80 070,14	0,00	0,00
18	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	620,00	m3	178,34	110 570,80	620,00	110 570,80	0,00	0,00
19	583413420 kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B	992,00	t	290,96	288 632,32	992,00	288 632,32	0,00	0,00
20	181301115 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do	6 783,00	m2	16,82	114 090,06	6 783,00	114 090,06	0,00	0,00
21	119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo PE DN do 200	2,00	m	152,87	305,74	2,00	305,74	0,00	0,00
22	115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	720,00	hod	45,86	33 019,20	720,00	33 019,20	0,00	0,00
23	115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	30,00	den	50,95	1 528,50	30,00	1 528,50	0,00	0,00
24	119001412 Dočasné zajištění betonového zhlaví stávající šachty	12,00	kus	2 547,77	30 573,24	12,00	30 573,24	0,00	0,00
25	451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	100,00	m3	711,85	71 185,00	100,00	71 185,00	0,00	0,00
26	451572111 Hutněný obsyp dna potrubí z kameniva drobného těženého	75,00	m3	711,85	53 388,75	75,00	53 388,75	0,00	0,00
27	871423121 Montáž potrubí z kanaliz. trub PVC nebo PP otevřený výkop sklon do 20 % D	666,30	m	198,73	132 413,80	666,30	132 413,80	0,00	0,00
28	286112790 trubka KGEM s hrdlem 500X14,6X5M SN8KOE, PVC	140,00	kus	8 555,42	1 197 758,80	140,00	1 197 758,80	0,00	0,00
29	899660006 Zkouška vodotěsnosti kanalizačního potrubí do DN600	678,30	m	35,67	24 194,96		0,00	-678,30	-24 194,96
30	817364111 Utěsnění potrubí PVC ve stávající šachtě	22,00	kus	966,04	21 252,88	22,00	21 252,88	0,00	0,00
31	969021171 Vybourání kanalizačního potrubí DN 400, 500 KT, beton	666,30	m	96,82	64 511,17	666,30	64 511,17	0,00	0,00
32	979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	166,58	t	49,43	8 233,80	166,58	8 233,80	0,00	0,00
33	979087213 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmo	166,58	t	29,04	4 837,34	166,58	4 837,34	0,00	0,00

34	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	166,58 t	17,83	2 970,03	166,58	2 970,03	0,00	0,00
35	979093119	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot - skládka Jenišovice	166,58 t	203,82	33 951,32		0,00	-166,58	-33 951,32
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	1 338,42 t	50,96	68 206,04	1 338,42	68 206,04	0,00	0,00
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		2 918 528,74		2 779 594,97		-138 933,76